35.

36.

Bevi

38.

39.

40.

4].

42.

43.

47,

48.

49.

50.

51.

52.

Jean-Pierre KAHANE
Professeur d'université,
Docteur és-sciences (Essonne)

Jacky FAYOLLE
Administrateur d& 1'INSEE,
Conseiller municipal de Malakoff
(Hauts-de-Seine)

Robert ESCARPIT

Professeur d'université,
Conseiller régional d'Aquitaine
(Gironde)

Claude FISCHER
Institutrice (Meurthe-et-Moselle)

Janine JAMBU

Employée, Conseiller général,
Maire de Bagneux
(Hauts-de-Seine)

Charles CARESSA
Ouvrier, Conseiller municipal
de Nice (Alpes-Maritimes)

Viviane PARADE
Quvriére (Dordogne)

Roland PLAISANCE
Employé, Maire d'Evreux (Eure)

Nicole PICANDET
Couturiére, Conseiller général,
Maire adjoint de Montlugon
(Allier)

Alain CLARY

Professeur, Conseiller général,
Conseiller municipal de Nimes
(Gard)

. Jean-Claude SANDRIER

Employé, premier adjoint au
Maire de Bourges (Cher)

. Joseph TREHEL

Ajusteur, Conseiller 1égiondl
(Yvelines)

Jean REYSSIER

Employé, Conseiller général,
Maire de Chalons-sur-Marmmne
(Marne)

Félix LEYZOUR

Instituteur, Conseiller régional,
Conseiller général, Maire de
Callac (Cotes-du-Nord)

Jeanine PORTE
Couturiére, Conseiller
général de Marseille
(Bouches-du-Rhéne)

Jean-Plerre RAMBAUD
Instituteur, Conseiller général,
Maire de Die (Drome)

Max NUBLAT

Instituteur, Maire de Montargis,
Conseiller régional du Centre
(Loiret)

Micheline GUILHAUMON
Infirmiére de 1'Assistance
publique (Paris)

53.

55.

56.

57.

58.

59.

60.

6l.

62.

63.

65.

66.

67.

68.

René BOMBRUN

Quvrier, Conseiller régional,
Maire adjoint de Saint-Martin-
d'Héres (Isére)

Joseph SANGUEDOLCE
Mineur, Conseiller municipal
de Saint-Etienne (Loire)

Annick MATTIGHELLO
Ouvriére métallurgiste,
Conseiller municipal de Lille
(Nord)

Sylvano MARIAN
Ouvrier (Pyrénées-Atlantiques)

Eric BERROCHE

Quvrier de Citroén Rennes,
Conseiller municipal de Rennes
(Ille-et-Vilaine)

Serge FLEURENCE
Agent SNCF, Conseiller
municipal de Monipellier
(Hérault)

Michéle GIRARD
Sténo-dactylo, Conseiller
régional de Bourgogne, Maire
de Garchisy (Niévre)

Gilles MASURE
Enseignant, Conseiller général

(Oise)

Jean-Marie LANGOUREAU
Professeur, Conseiller régional
de Bourgogne, Conseiller
municipal d'Auxerre (Yonne)

Plerrette FONTENAS
Educatrice, Conseiller général
de Tarnos (Landes)

Marc BELLET

-Technicien EDF, Conseiller

1égional de Basse-Normandie,
Conseiller municipal de Caen
(Calvados)

Alix SUCHECKI
Ouvriére, Maire adjoint de
Saint-Quentin (Aisne)

Guillaume LAYBROS
Agent EDF
(Puy-de-Dome)

Raymond ERRACARET
Instituteur, Conseiller général,
Maire de Tarbes
(Hautes-Pyrénées)

Muguette JACQUAINT
Ouvriere, Député
(Seine-Saint-Denis)

Jean COMBASTEIL
Conseiller d'orientation,
Maire de Tulle (Corréze)

69.

70.

71.

72.

73.

74.

75.

76.

77.

78.

79.

80.

81.

Jean VILA

Ajusteur, conseiller régional
du Languedoc-Roussillon,
Maire de Cabestany
(Pyrénées-Orientales)

André GERIN
Dessinateur, Maire de Vénissieux,
Conseiller général (Rhéne)

Joélle GREDER
Institutrice, Conseiller
municipal de Montauban
(Tam-et-Garonne)

Jules JEAN

Professeur,

Conseiller général,

Conseiller municipal de Longwy
(Meurthe-et-Moselle)

Joseph ADAMI
Professeur & 1'école d'ingénieurs
de Belfort

Michel SIMON
Professeur d'université, Chercheur
(Nord)

Edmond DECHERY
Ajusteur,

Conseiller régional

de 1'lle-de-France
(Seine-et-Marne)

Danielle BLEITRACH
Professeur,

Conseiller régional

de Provence-Cote d'Azur
(Bouches-du-Rhéne)

Paul MERCIECA
Ouvrier, Maire de Vitry
(Val-de-Marne)

Claude CONSTANT
Technicien PTT, Conseiller
municipal de Nantes
(Loire-Atlantique)

René VISSE

Agent PTT,

Conseiller régional
Champagne-Ardennes,
Conseiller général de Monthermé
‘(Ardennes)

Paul FROMONTEIL
Professeur,

Conseiller régional
Poitou-Charentes (Vienne)

Emmanuel MAFFRE-BAUGE
Viticulteur, Député & 1'Assemblée
européenne, ex-responsable
national paysan, ecrivain
(Hérault)

Vu, les candidats





